様式第1号(第4条関係)

物件設置(設置変更)
占 用

許可申請書(新規・継続)

年  月  日

  瑞穂市長 様

申請者 住 所

フリガナ

氏 名

電 話 番 号( )  ―

  連 絡 先
電話番号

担当

  都市下水路に物件を設置(設置変更)したいので
  都市下水路を占用したいので

次のとおり申請します。

設 置 (占 用)
場 所

                   番地先

区 分 物 件 設 置(設置変更) 占 用

設 置 (占 用)
目 的

1 宅地造成等に伴う擁壁施工
2 排水口の設置
3 その他

1 添付図面の位置に通路橋を架
設する。
2 その他

設 置 (占 用)
面 積

箇所数    箇所( m)
面積 m2(幅 m×長さ m)

箇所数     箇所( m)
面積 m2(幅 m×長さ m)

設 置 (占 用)
期 間

設置物件が消滅するまで
     年  月  日から
     年  月  日まで

設 置 (占 用)
方 法

1 コンクリート打ち工法

2 間知ブロック積み工法

3 玉石積み工法

4 その他

1 木 橋

2  コンクリ
ート橋

3 その他

用

途

1 居宅の用
に供するも
の
2 営業の用
に供するも
の
3 その他

工 事 期 間
    年  月  日から
    年  月  日まで

    年  月  日から
    年  月  日まで

添 付 書 類

1 見取図(詳細に書くこと)
2 字絵図
3 土地利用計画図〔設置(占用)物件の配置図〕
         (縮尺200分の1程度)
4 工作物の平面図、縦・横断面図(縮尺20分の1程度)
5 現況写真(申請箇所を朱書)
6 誓約書・承諾書